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Gün Bazlı Kartlı Ödeme Tutarı
(09-12 Nisan)

Ramazan Bayramında Gün Bazlı
Kartlı Ödeme Dağılımı

Arife günü en fazla kartlı işlemin gerçekleştiği saat aralığı 16.00-17.00 olurken en 
fazla işlemin yapıldığı dakika ise 16:51 oldu.

Arife Gününde 37,0 milyar TL’lik kartlı ödeme yapılırken bu tutar Ramazan 
Bayramında toplam 4 günde yapılan ödemelerin büyük çoğunluğunu oluşturdu.

1990 yılında 13 kamu ve özel Türk bankasının ortaklığıyla kurulan ve 2020 yılında Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası A.Ş.’nin hâkim hissedarı olduğu Bankalararası Kart Merkezi 
A.Ş.(BKM) ödeme sistemleri ekosistemine güvenli ve hızlı çözümler üreten teknoloji odaklı bir 
kurumdur. BKM’nin faaliyetleri ödeme sistemleri içerisinde; nakit kullanımı gerekmeksizin her 
türlü ödemeyi veya para transferini sağlayan veya destekleyen sistem, platform ve altyapıları 
oluşturmak, işletmek ve geliştirmektir.

BKM, ödeme sistemleri alanında güvenli ve hızlı çözümler üreten teknoloji odaklı bir kuruluştur. 
2012'de e-ticaretin gelişimine liderlik ederek Türkiye'nin ilk dijital cüzdanı BKM Express'i tanıttı. 
2016'da sektöre Türkiye'nin ilk yerli kartlı ödeme şeması TROY' u sundu. 2020'de Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası'nın etkisiyle BKM, faaliyet alanına yenilikçi altyapı ve platform 
hizmetleri ekledi.

Verimli operasyonları ve yüksek işlem hacmi ile dünyada alanında örnek gösterilen BKM, güçlü 
teknik donanım ve insan kaynaklarıyla ödeme sistemlerinde perakende sektörüne, kamuya ve 
bireylere en iyi hizmeti sunmaya odaklanmıştır. Bugün, dijital ödemelerin gelişimine katkıda 
bulunmayı görev edinen BKM, milli temel altyapılar ve sistemler geliştirerek ekosistemde 
verimlilik, kolaylık, hız, güvenlik ve güvenilirlik kazandırmayı hedeflemektedir.

Ürün ve Hizmetlerimiz: BKM'nin yerli ve milli kart şeması TROY, çevrimiçi ödeme doğrulama 
sistemleri GO ve 3D-Secure, Kamu Ödeme Geçidi, TR Karekod Yönlendirme Sistemi, Kolay 
Adresleme, Açık Bankacılık, BKM Geçit (GEÇİT), Ödeme İste ve Güvenli Ödeme İşlemi, güvenlik 
katman servisi SİPER ve dijital cüzdan BKM Express gibi çeşitli hizmetleriyle, Yurtiçi Takas ve 
Hesaplaşma (YTH) Sistemi ve Yönlendirme Hizmetleri ile ülkenin ekonomisine değer katmaya 
devam etmektedir.

Bu basın bülteni, bankaların BKM sistemlerine girdikleri veriler konsolide edilerek hazırlanmıştır.

Bilgi için: www.bkm.com.tr

www.bkm.com.tr

bkm@bkm.com.tr +90 212 350 79 00Nispetiye Cad. Akmerkez E3 Blok 
Kat: 2-3-4 Etiler 34337 İstanbul

BKM 2024 Yılı Ramazan Bayramı 
Kartlı Ödeme Verilerini Açıkladı

RAMAZAN BAYRAMI KARTLI ÖDEME VERİLERİ

9-12 Nisan tarihlerine denk gelen Ramazan Bayramı ve Arife Gününde kartlarla 
94,1 milyar TL tutarında ödeme yapıldı. 
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Ramazan Bayramında En Fazla Kartlı
Ödeme Artışı Görülen Sektörler
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Bu yıl Ramazan Bayramında yapılan kartlı ödemeler geçen yıla göre kıyaslandığında 
en fazla artış yüzde 151 ile konaklama sektöründe gerçekleşti. Konaklama 
sektörünü yüzde 140 artış ile seyahat acenteleri ve yüzde 135 artış ile kuyumcular 
sektörleri takip ederken, yüzde 132 artışla akaryakıt istasyonları sektörü ve yüzde 
122 artışla müteahhit işleri sektörü geçen yıla göre en fazla artış gösteren diğer 
sektörler arasında yer aldı.
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Yurtiçinde/Yurtdışında Yapılan Kartlı Ödeme Tutarı
(09-12 Nisan)

Ramazan Bayramında Yapılan Kartlı
Ödemelerin Yurtiçi/Yurtdışı Dağılımı 

Geçen yıl Ramazan Bayramı’nda yapılan kartlı ödemelerin ise 2,9 milyar TL’si yurtdışında 
44,3 milyar TL’si ise yurtiçinde gerçekleşti. 

Ramazan Bayramında yaklaşık 94,1 milyar TL tutarında yapılan kartlı ödemelerin 
yurtiçi ve yurtdışı dağılımı incelendiğinde bu tutarın 7,1 milyar TL’sinin yurtdışında, 
87,0 milyar TL’sinin ise yurtiçinde yapıldığı görülmektedir.
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En fazla harcama yapılan market sektörü toplam kartlı ödemelerin yüzde 20’sini 
oluştururken, giyim sektörü yüzde 14’ünü, yemek sektörü yüzde 11’ini,  akaryakıt 
istasyonları sektörü yüzde 10’unu ve çeşitli gıda sektörü ise yüzde 8’ini oluşturdu. 


